

Изх. № Off17-048.27 / 04.08.2017г.

Рег. №6128.27

ДО
ЕСО ЕАД МЕР ШУМЕН
 гр. Шумен 9700
 бул. „Плиска”. №1. п.к.1044

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

Санитаране на портали, фундаменти и масички в ОРУ 110 кV на п/ст „Нови Пазар“

от "ЕЛ - ТЕСТ" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас обща цена за цялостно изпълнение на поръчката е **84 656,39** лв. (осемдесет и четири хиляди шестстотин петдесет и шест лева и тридесет и девет стотинки) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	м-ка	Количество	Един. цена/ лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
I. Санитаране на стоманобетонни конструкции за портали					
Ригели					
1.	Механизация (скеле) за работа на височина за всички дейности за пълно санитаране на 1 бр. ригел	бр. полета	12	818,61	9 823,32
2.	Поставяне на защитни прегради за предпазване на монтираното оборудване под портал	бр. полета	8	45,53	364,24
3.	Очукване на слабата и напукана бетонната повърхност до достигане на здрава основа.	м ²	69,75	4,75	331,31
4.	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ ригели на портали от замърсявания, лишеи, мъхове и съществуваща боя	м ²	209,25	4,99	1 044,16
5.	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на ригелите.	м ²	7	7,52	52,64

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	м-жа	Количество	Един. цена/ лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
6.	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав Sika Mono Top-610N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка м/у стария и новополагания бет.разтвор	м ²	69,75	13,80	962,55
7.	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612N или еквивалентен, със ср.деб.2см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ колони на портали, който да е подходящ за вън.употреба, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м ²	69,75	58,34	4 069,22
8.	Грундиране на цялата повърхност на СтБ колони на портали с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610N или еквивалентен, положен в 2 слоя (2мм) за връзка между положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м ²	279	9,64	2 689,56
9.	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за финно изравняване повърхността на СтБ колони на портали	м ²	279	15,54	4 335,66
10.	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаментите за колони с боя SikaGard-680 Сили еквивалентна, с цвят RAL 6021	м ²	279	16,80	4 687,20
11.	обработка на метални конструкции (конзоли и мълниеотводи) включително боядисване с емайллак цвят RAL 6021	м ²	24,8	20,38	505,42
12.	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички на 50 метра.	м ³	1,5	31,37	47,06
13.	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км.	м ³	1,5	53,38	80,07
Колони					
14.	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ колони на портали до достигане на здрава основа	м ²	86	4,75	408,50
15.	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ колони на портали	м ²	9	7,52	67,68
16.	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав Sika Mono Top-610N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка м/у стария и новополагания бет.разтвор	м ²	86	13,80	1 186,80
17.	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612N или еквивалентен, със ср.деб.2см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ колони на портали, който да е подходящ за вън.употреба, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м ²	86	58,34	5 017,24
18.	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ колони на портали от замърсявания, лишей, мъхове и съществуваща боя	м ²	258	4,99	1 287,42

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	м-ка	Количество	Един. цена/ лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
19.	Грундиране на цялата повърхност на СтБ колони на портали с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610N или еквивалентен, положен в 2 слоя (2мм) за връзка между положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м ²	344	9,64	3 316,16
20.	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за финно изравняване повърхността на СтБ колони на портали	м ²	344	15,54	5 345,76
21.	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаментите за колони с боя SikaGard-680 Сили еквивалентна, с цвят RAL 6021	м ²	344	16,80	5 779,20
22.	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на бетонови отпадъци с колички до 50 м	м ³	2,5	31,37	78,43
23.	Ръчно натоварване и извозване на строителни отпадъци с камиондо 10 км	м ³	2,5	53,38	133,45
Фундаменти за колони					
24.	Ръчен изкоп в ЗП с дълбочина до 20 см и широчина до 30 см, за разкриване фундаментите на колони	м ³	12,3	18,81	231,36
25.	Очукване на нездравата циментова замазка и слабата бетонова повърхност на фундаментите за колони, до достигане на здрава основа	м ²	12	4,75	57,00
26.	Обезпрашаване, почистване и измиване с вода на фундаментите за колони	м ²	12	4,16	49,92
27.	Грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности с контактен състав за връзка между стария и новопологаня бетонов разтвор	м ²	12	9,64	115,68
28.	Пробиване отвори Ф12 с дълбочина 10см в бетонни фундаменти	бр.	560	1,80	1 008,00
29.	Доставка и монтаж фусове N 10 АII - с единична дължина 20см	кг	70	1,86	130,20
30.	Изработване и монтаж армировка обикновена и средна сложност Ф6,5 А1	кг	73	1,81	132,13
31.	Направа и разваляне кофраж за надграждане фундаменти	м ²	20	19,14	382,80
32.	Доставка и полагане бетон С 16/20 филцов, с добавка за водоплътност	м ³	3	170,99	512,97
33.	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за финно изравняване повърхността на фундаментите за колони	м ²	16	15,54	248,64
34.	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаментите за колони с боя SikaGard-680 Сили еквивалентна, с цвят RAL 6021	м ²	16	16,80	268,80
35.	Обратен насип около фундаментите за колони, вкл уплътняване с пневматична трамбовка	м ³	3,1	25,08	77,75
36.	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на бетонови отпадъци с колички до 50 м	м ³	2	31,37	62,74

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	м-ка	Количество	Един. цена/ лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
37.	Ръчно натоварване и извозване на строителни отпадъци с камион до 10 км	м ³	2	53,58	107,16
Ц. Саниране на стоманобетонни конструкции за масички					
Масички					
38.	Очукване на слабата и напукана бетоновата повърхност до достигане на здрава основа.	м ²	28,2	4,75	133,95
39.	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на масичките.	м ²	3	7,52	22,56
40.	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав за връзка между стария и новополагания бетон разтвор	м ²	28,2	13,80	389,16
41.	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612N или еквивалентен, със ср.деб.2см за възстановяване на геометричните сечения на фундаментите за колони, който да е подходящ за вън.употреба, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м ²	28,2	58,34	1 645,19
42.	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ масички от замърсявания, лишей, мъхове и съществуваща боя	м ²	84,4	4,99	421,16
43.	Грундиране на цялата повърхност на СтБ масички с възстановени сечения с контактен състав за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м ²	112,6	9,64	1 085,46
44.	Полагане на цялостна фина шпакловка за предпазване, цялостно покритие и изравняване на повърхността на СтБ масички.	м ²	112,6	15,54	1 749,80
45.	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаментите за колони с боя SikaGard-680 Сили еквивалентна, с цвят RAL 6021	м ²	112,6	16,80	1 891,68
46.	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички на 50 метра.	м ³	1	31,37	31,37
47.	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 10 км.	м ³	1	53,38	53,38
фундаменти на масички					
48.	Ръчен изкоп в ЗП с дълбочина до 20 см и широчина до 30 см, за разкриване фундаментите на колони	м ³	5,3	18,81	99,69
49.	Очукване на нездравата циментова замазка и слабата бетонова повърхност на фундаментите за колони, до достигане на здрава основа	м ²	4	4,75	19,00
50.	Обезпрашаване, почистване и измиване с вода на фундаментите за колони	м ²	4	4,16	16,64
51.	Полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-610N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка стар-нов бетон	м ²	4	9,64	38,56

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	м-жа	Количество	Един. цена/ лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
52.	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612N или еквивалентен, със ср.деб.2см за възстановяване на геометричните сечения на фундаментите за колони, който да е подходящ за вън.употреба, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	4	58,34	233,36
53.	Грундиране на цялата повърхност на фундаментите за колони с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610N или еквивалентен, положен в 2 слоя (2мм) за връзка между положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м2	17	9,64	163,88
54.	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за финно изравняване повърхността на фундаментите за колони	м2	17	15,54	264,18
55.	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаментите за колони с боя SikaGard-680 Сили еквивалентна, с цвят RAL 6021	м2	17	16,80	285,60
56.	Ръчно засипване на разритите около фундаментите за колони земни почви	м3	5,3	25,08	132,92
57.	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на бетонови отпадъци с колички до 50 м	м3	1	31,37	31,37
58.	Ръчно натоварване и извозване на строителни отпадъци с камиондо 20 км	м3	1	53,58	53,58
III. Саниране на фундаменти за силови трансформатори - 2 бр. и Петерсенови бобини					
59.	Разкриване фундаментите на силовите трансформатори чрез отстраняване ръчно на чакъл с широчина до 30 см и дълбочина до 30 см	м3	8,64	24,64	212,89
60.	Очукване на нездравата циментова замазка и слабата бетонова повърхност на фундаментите за силови трансформатори, до достигане на здрава основа	м2	108	4,75	513,00
61.	Обезпрашаване, почистване и измиване с вода на фундаментите за силови трансформатори	м2	108	4,16	449,28
62.	Полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-610N или еквивалентен, в 2 слоя (2мм) за връзка стар-нов бетон	м2	108	9,64	1 041,12
63.	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612N или еквивалентен, със ср.деб.3см за възстановяване на геометричните сечения на фундаментите за силови трансформатори, който да е подходящ за вън.употреба, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	108	95,32	10 294,56
64.	Грундиране на цялата повърхност на фундаментите за силови трансформатори с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610N или еквивалентен, положен в 2 слоя (2мм) за връзка между положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м2	108	9,64	1 041,12

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	м-ка	Количество	Един. цена/ лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
65.	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалентна, със ср.деб. 3мм за финно изравняване повърхността на фундаментите за силови трансформатори	м2	108	15,54	1 678,32
66.	Полагане на цялостно дълготрайно маслосащитно и маслоустойчиво покритие Sikagard -62 или еквивалентно, в 3 слоя върху фундаментите за силови трансформатори и петерсенови бобини	м2	108	33,44	3 611,52
67.	Ръчно засипване на разрития около фундаментите за силови трансформатори чакъл	м3	8,64	22,00	190,08
68.	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на бетонови отпадъци с колички до 50 м	м3	2,4	31,37	75,29
69.	Ръчно натоварване и извозване на строителни отпадъци с камион до 20 км	м3	2,4	53,58	128,59
	Σ I+II+III				82 996,46
	непредвидени работи 2%:				1 659,93
	ВСИЧКО:				84 656,39

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - 10,57 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) - 1,50 лв/км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.):
 - вишка - 190 лв/м.см.
 - автокран - 420 лв/м.см.
- доставно-складови разходи (%) - 9 %;
- допълнителни разходи за труд(%) - 95 %;
- допълнителни разходи за механизация(%) - 10 %;
- печалба (%) - 10 %.

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

Дата: 04.08.2017г.

Заличено на осн.
чл. 2 от ЗЗЛД

Подпис и печат:

/инж Красимир Хаджийски/
Управител

